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Riflettore * Cod. art.: 50106958 « TKS 20.P

Dati tecnici

Dati di base

Campo di impiego

Dati meccanici

Forma costruttiva

Dimensioni triple

Misura di montaggio, spessore
Misura di montaggio, diametro
Superficie riflettente, diametro
Materiale del riflettore
Materiale del supporto

Con cambio di polarizzazione

Denominazione chimica, materiale del

riflettore

Struttura della superficie attiva
Peso netto

Tipo di fissaggio

Compatibilita dei materiali

Dati ambientali

Farmaceutico

Circolare
2,3 mm
6,5 mm
20 mm
17 mm
Plastica
Plastica
Si

PES

Triple

39

Perno filettato M4
ECOLAB

Temperatura ambiente, funzionamento -40 ... 65 °C

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Certificazioni

Grado di protezione

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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