

Scheda tecnica dati Riflettore

Cod. art.: 50106958

TKS 20.P



Contenuto

- Dati tecnici



Dati tecnici



Dati di base

Campo di impiego	Farmaceutico
Dati meccanici	
Forma costruttiva	Circolare
Dimensioni triple	2,3 mm
Misura di montaggio, spessore	6,5 mm
Misura di montaggio, diametro	20 mm
Superficie riflettente, diametro	17 mm
Materiale del riflettore	Plastica
Materiale del supporto	Plastica
Con cambio di polarizzazione	Sì
Denominazione chimica, materiale del riflettore	PES
Struttura della superficie attiva	Triple
Peso netto	3 g
Tipo di fissaggio	Perno filettato M4
Compatibilità dei materiali	ECOLAB
Dati ambientali	

Temperatura ambiente, funzionamento -40 ... 65 °C

Certificazioni

Grado di protezione	IP 67
Classificazione	
Voce tariffaria doganale	90029000
ECLASS 5.1.4	27279203
ECLASS 8.0	27279203
ECLASS 9.0	27273601
ECLASS 10.0	27273601
ECLASS 11.0	27273601
ECLASS 12.0	27273601
ECLASS 13.0	27273601
ECLASS 14.0	27273601
ECLASS 15.0	27273601
ETIM 5.0	EC002467
ETIM 6.0	EC002467
ETIM 7.0	EC002467
ETIM 8.0	EC002467
ETIM 9.0	EC002467
ETIM 10.0	EC002467